АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2017г.                                              с. Крыловка                                                 № 17

Об отмене постановлений Крыловского сельского поселения

         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения , администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить постановление администрации Крыловского сельского поселения от 14.11.2016г. № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории Крыловского сельского поселения»
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 54 Устава Крыловского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                         И.С.Ахременко